2019年 10月 29日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長  大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 兼

文化事業部担当  峰尾  亨

電話番号 042-666-3333

台風第 19号による影響に関するお知らせ（続報）

この度の台風第 19号により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

2019 年 10 月 15 日付にて公表いたしましたとおり、台風第 19 号の影響により当社グル

ープの店舗（うかい鳥山、東京都八王子市）の営業を停止しておりましたが、11 月６日に

一部を除き営業再開の見込みとなりましたのでお知らせいたします。なお、営業再開見込

みが変更となる場合は改めて開示いたします。

また、当社業績に与える影響については現在精査中です。今後、業績への影響が見込ま

れる場合には、速やかに開示いたします。

以上